
Reporte de la entrega de Constancias de Participación, de acuerdo a lo establecido en los numerales 5.1.6, 
5.2.1 y 5.2.2 de las Bases de la Licitación Pública para concesionar el uso, aprovechamiento y explotación 
comercial de 191 Frecuencias en el segmento de 88 a 106 MHz de la Banda de Frecuencia Modulada y de 
66 Frecuencias en el segmento de 535 a 1605 kHz de la Banda de Amplitud Modulada para la prestación 
del Servicio Público de Radiodifusión Sonora (Licitación No. IFT-4). 

Folio 
Fecha de cita en 

calendario 
Fecha de entrega Observaciones 

A1-000544 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

A1-231444 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 
! 

23. Ene.2017 C1-125200 23.Ene.2017 Entregada 

C1-153125 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

C1-231335 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

C1-452303 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

C?-340520 ?~_l=n<>_?n17 23 Ene 2017 

23.Ene.2017 C8-221421 23.Ene.2017 Entregada 

Se le asignó al interesado una nueva cita para 
CA-412154 23.Ene.2017 26.Ene.2017 

el jueves 26 de enero de 2017. 

CE-551311 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

CF-135441 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

CG-454513 n.t:ne.:w11 Entregada 

CJ-435342 

23.Ene.2017 
23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

CM-515050 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

CV-234243 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

D1-254202 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 
~ ~ 

L0.t:.m::.LU i i UA-U4L4lU LJ.t:.ne.LUl i t:ntregaoa 

DM-054003 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

E0-044225 23.Ene.2017 Entregada 

E1-012055 

23.Ene.2017 
23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

E1-200154 23.Ene.2017 Entregada 23.Ene.2017 

- - - - - ! 23.E11e.20i7 A·¡ -0.:..:,0.:,.:, 23.Éne.20H Emregaúa 
23.Ene.2017 AA-423351 23.Ene.2017 Entregada 
23.Ene.2017 AJ-120224 23.Ene.2017 Entregada 
23.Ene.2017 AJ-515004 23.Ene.2017 Entregada 
23.Ene.2017 AL-523303 23.Ene.2017 Entregada 
-""}.~ ;:: ......... ---,;-,-~"7 r,,..-,,r-.~-·,..,,,..,, .. __.,, r-._ ..... - --- - -' -. 0-.- · 0 G ¿· ... ¿_.::,.c,rc.Lu i; e r ; i..i c;;8aUci 

23.Ene.2017 AR-042211 23.Ene.2017 Entregada 
23.Ene.2017 80-212501 23.Ene.2017 Entregada 
23.Ene.2017 BF-344331 23.Ene.2017 Entregada 
23.Ene.2017 BG-354003 23.Ene.2017 Entregada 

-- ..... • ,...,,,..,..,.F"'I ....... . ..... ::::;¡ ..... 

23.Ene.2017 BR-234404 Entregada 23.Ene.2017 
23.Ene.2017 C0-003135 23.Ene.2017 Entregada 
23.Ene.2017 C1-032241 23.Ene.2017 Entregada 
23.Ene.2017 C1-045220 23.Ene.2017 Entregada 

https://L0.t:.m::.LU


--

Reporte de la entrega de Constancias de Participación, de acuerdo a lo establecido en los numerales 5.1.6, 
5.2.1 y 5.2.2 de las Bases de la Licitación Pública para concesionar el uso, aprovechamiento y explotación 
comercial de 191 Frecuencias en el segmento de 88 a 106 MHz de la Banda de Frecuencia Modulada y de 
66 Frecuencias en el segmento de 535 a 1605 kHz de la Banda de Amplitud Modulada para la prestación 
del Servicio Público de Radiodifusión Sonora (Licitación No. IFT-4). 

Fecha de cita en 
Folio Observaciones Fecha de entrega 

calendario ·. . .· 

23.Ene.2017 E1-320421 23.Ene.2017 Entregada 
El interesado se presentó el día lunes 23 de 

r-.t ,-,. A A Al""\r- .............. ...,, ....... ,,...,.. ... -.. -';,::;;. e:...,, ...... -"1r,---:7 .,-......,,.,,..,...,.,,. 1,..,. ,,,,..,.. _ ... -, •• -- 1....,, --•- .... I I ltr'O...,, ...,,, ......... ...,, ,...••...,. . --.- --- .- -· .. - . -. - - -- . - - - .. - ;: .,_.;:;: ,.a...·- ....,,~.,.,....-· '-i"-' .,;_._. i • i 'JY i,,__. .,.;:y¡;;:;J'-i._.,. '\.riiivi. ii'i.ri"V'-"""' v¡;:,,..,.;_ 

para el miércoles 25 de enero de 2017. 
E9-505254 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

EM-135041 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

F1-100410 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 
F1-133133 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

------· 
23.Ene.2017 23.Ene.2017 F9-155340 Entregada 

Se le asignó al interesado una nueva cita para 
FL-212012 23.Ene.2017 25.Ene.2017 

el miércoles 25 de enero de 2017. 
G0-015340 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

El interesado se presentó el día lunes 23 de 
enero de 2017 y se le asignó una nueva cita 
para el jueves 26 de enero de 2017. 

G0-111000 23.Ene.2017 27.Ene.2017 
Posteriormente, el interesado se presentó el día 
jueves 26 de enero de 2017 y se le asignó una 
nueva cita para el viernes 27 de enero de 2017. 

23.Ene.2017 23.Ene.2017 G0-300402 Entregada 

G1-011011 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

G1-044120 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

G1-305232 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 
~ 1_ ".!".!')Af\A ?'.'.\ Fr¡,:,_?n17 ?'.'.\ l=n,:, ?n17 ~n+-rol"'1~r4~ -· 

23.Ene.2017 23.Ene.2017 G1-352341 Entregada 

G1-532115 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

GA-103223 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

El interesado se presentó el día lunes 23 de 
enero de 2017 y se le asignó una nueva cita 
para el miércoles 25 de enero de 2017. 

GG-235054 23.Ene.2017 26.Ene.2017 

Posteriormente, se le asignó una nueva cita 
para el jueves 26 de enero de 2017. 

GJ-010313 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

G.J-501504 Fntrpn;:::irl;:::i 

GL-002042 

23.Ene.2017 23.Ene.2017 

23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

GL-435435 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 
Se le asignó al interesado una nueva cita para 

GS-435204 27.Ene.2017 23.Ene.2017 
el viernes 27 de enero de 2017. 

H1-113343 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 



---

Reporte de la entrega de Constancias de Participación, de acuerdo a lo establecido en los numerales 5.1.6, 
5.2.1 y 5.2.2 de las Bases de la Licitación Pública para concesionar el uso, aprovechamiento y explotación 
comercial de 191 Frecuencias en el segmento de 88 a 106 MHz de la Banda de Frecuencia Modulada y de 
66 Frecuencias en el segmento de 535 a 1605 kHz de la Banda de Amplitud Modulada para la prestación 
del Servicio Público de Radiodifusión Sonora (Licitación No. IFT-4) 

Fecha de cita en 
Folio Fecha de entrega Observaciones 

calendario ' 
23.Ene.2017 23.Ene.2017 HJ-303200 Entregada 

11-234120 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 
L.0. C.í iC.LV i i .LJ.CiíC.LU i i í -í-.:54 í iJL'-+ t:rn:regaaa 

11-354443 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 
El interesado se presentó el día lunes 23 de 

14-214004 23.Ene.2017 25.Ene.2017 enero de 2017 y se le asignó una nueva cita 
para el miércoles 25 de enero de 2017. 

JD-041041 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 
---·~-----~---·------" 

23.Ene.2017 23.Ene.2017 L 1-442201 Entregada 

LG-313052 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

LH-243451 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

LM-515351 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

M0-033012 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

M0-315144 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

M0-325145 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

M0-340144 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

M0-414521 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

M0-522313 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

M1-541512 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

M1-553504 23.Ene.2017 23.Ene.2017 Entregada 

M9-240014 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

M9-432423 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

Se le asignó al interesado una nueva cita para 
eí viernes 2, de enero de 20 i ,. 

Constancia de Posteriormente, el interesado se presentó al 
Participación no Instituto el viernes 27 de enero de 2017 y no 

MC-004103 24.Ene.2017 entregada. presentó la documentación requerida de 
conformidad con las Bases, por lo que no fue 

.-., ·-- .-,.-.... -, ..... __ .. ·- ---·------·- __ ,,----- ..... --·----·- ·-
,i_f.i_j-j;¡;;,.;..·,.; ,.- ¡,.;v~¡,urv .;:;;;;¡_¡-.;:;;!::1~itV .;:,~ ·_.-v¡-¡-.;:,<,'\AtiYi\A ""'.;; 

Participación ni asignar nueva cita debido a que 
el plazo de entrega expiró de acuerdo al 
Calendario de Actividades. 

MF-501253 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

MJ-245105 24. Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

ML-334443 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

MR-021424 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Enti-egada 

N1-104203 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

N9-253205 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

01-341503 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 



.. 

Reporte de la entrega de Constancias de Participación, de acuerdo a lo estabíecido en los numerales 5.1.6, 
5.2.1 y 5.2.2 de las Bases de la Licitación Pública para concesionar el uso, aprovechamiento y explotación 
comercial de 191 Frecuencias en el segmento de 88 a 106 MHz de la Banda de Frecuencia Modulada y de 
66 Frecuencias en el segmento de 535 a 1605 kHz de la Banda de Amplitud Modulada para la prestación 
del Servicio Público de Radiodifusión Sonora (Licitación No. IFT-4). 

. .· 
Fecha de cJta en 

Folio . .. Fecha de entrega ·.· Observaciones 
calendario .· 

09-341123 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

OA-421133 24. Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

t:.nuegaaa 

P0-314340 24. Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

P0-510411 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

P1-400112 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

P1-534310 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 
....,_ .. ,.... ... ,...,.,., ,. ~,o L.....,,... H , .. .---_ - -- - -• -..:..., ....... ,,-. ..:.....,; <• 

J 

I\. ¡-v i ➔ V.:::. ➔ Ci ii:.i~~ci:Uci 

24.Ene.2017 24.Ene.2017 R1-030143 Entregada 

R1-044502 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

El interesado se presentó el día martes 24 de 
R1-115025 24.Ene.2017 26.Ene.2017 enero de 2017 y se le asignó una nueva cita 

para eljuev~s :?6 ele enero de 2017. 
R1-123043 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

R1-214014 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

R1-251352 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

R1-340412 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

R1-353421 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

R1-431004 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

R1-435352 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

R1-500354 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

R1-551305 24. Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

R5-303243 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 
L4.Ene.Lü-J7 Entregada 

R9-114150 24. Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

R9-301501 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

R9-340033 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

R9-510504 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 
c,¡ ttii.~ici~duu ;,jt;: pte~btrc.u e·, u;a. iiidii.t:~ L. ➔ uc 

R9-511120 24.Ene.2017 25.Ene.2017 enero de 2017 y se le asignó una nueva cita 
para el miércoles 25 de enero de 2017. 

RG-523101 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

El interesado se presentó el día martes 24 de 
Rl-012011 24.Ene.2017 26.Ene.2017 enero de 2017 y se le asignó una nueva cita 

para e1 iueves Lo ae enero ae LV 1 1. 

RJ-031353 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

RR 24.Ene.2017 Entregada 

S0-022042 

-041443 24.Ene.2017 

24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

S0-254002 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 



Reporte de la entrega de Constancias de Participación, de acuerdo a lo establecido en los numerales 5.1.6, 
5.2.1 y 5.2.2 de las Bases de la Licitación Pública para concesionar el uso, aprovechamiento y explotación 
comercial de 191 Frecuencias en el segmento de 88 a 106 MHz de la Banda de Frecuencia Modulada y de 
66 Frecuencias en el segmento de 535 a 1605 kHz de la Banda de Amplitud Modulada para la prestación 
del Servicio Público de Radiodifusión Sonora (Licitación No. IFT-4) . 

Fecha de cita en 
. · 

Folio Fecha de entrega Observación es 
calendario 

S1-134014 24.Ene 2017 24.Ene.2017 Entregada 

S1-425315 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 
L"'t.C.fiC.LV i i c:.rn:regaaa 

SC-353340 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

SF-135125 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

T0-025144 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

T1-114522 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 
-Y-A JI.---- ar,,,-.,,.,. 
i f-'"'f._i"'t.C.:.00 

......... _...._ __ ._ ·-· - -· -
ctnJc;~a:ua 

T8-205212 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

T9-110252 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

T9-551205 24. Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

U0-115332 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 
----- ;::¡··----

VS-445001 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

Z9-554021 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

ZA-014130 24.Ene.2017 24.Ene.2017 Entregada 

A0-455403 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

. -- -- - - -- 25.Ene 2017 25 Ene.2017 - -- -..;;,;--·---

BM-311022 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

C0-414455 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

C1-413013 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

C1-503010 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

E1-510231 25 Ene 2017 ?!1 FnP. ?017 i=ntr,=,,-,,:,rb 

E9-345531 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

F9-500401 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

G1-034254 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

GJ-234220 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 
El interesado se presentó el día miércoles 25 de 

HE-055224 25.Ene.2017 27.Ene.2017 enero de 2017 y se le asignó una nueva cita 
para el viernes 27 de enero de 2017. 

M0-454024 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 
El interesado se presentó el día miércoles 25 de 

M0-521104 25.Ene.2017 27.Ene.2017 enero de 2017 y se le asignó una nueva cita 
para el viernes 27 de enero de 2017 

M1-042013 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

M1-404031 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

M8-342432 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 



Reporte de la entrega de Constancias de Participación, de acuerdo a lo establecido en los numerales 5.1.6, 
5.2.1 y 5.2.2 de las Bases de la Licitación Pública para concesionar el uso, aprovechamiento y explotación 
comercial de 191 Frecuencias en el segmento de 88 a 106 MHz de la Banda de Frecuencia Modulada y de 
66 Frecuencias en el segmento de 535 a 1605 kHz de la Banda de Amplitud Modulada para la prestación 
del Servicio Público de Radiodifusión Sonora (Licitación No. IFT-4). 

Fecha de cita en 
Folio 

calendario 
Fecha de entrega Observaciones 

01-415103 25.Ene.2017 26.Ene.2017 
El interesado se presentó el día miércoles 25 de 
enero de 2017 y se le asignó una nueva cita 

. 
P9-520100 25.Ene.2017 26.Ene.2017 

Se le asignó al interesado una nueva cita para 
el jueves 26 de enero de 2017. 

R1-211215 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

R1-251301 25.Ene.2017 

-~ 
26.Ene.2017 

-~ 
Se le asignó al interesado una nueva cita para 
el jueves 26 de enero de 2017. 

,- .. -- . ~ ,..,_,.,, ~-, 

,-,r-;,-¿,_.:-.;, ;._; ¡ , .. ·.. . ·- . - - .. ~ ..... ,.,_.i_ 
- --.· ·;· .- .,' - -

-
L.iH.rc:~aua 

S1-335202 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

S1-533015 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

Sl-120255 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

T1-005324 25.Ene.2017 26.Ene.2017 
Se le asignó al interesado una nueva cita para 
PI ir IPVP<: ?R rlP PnPr() rlP ?n17_ 

T1-401004 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 

T1-544543 25.Ene.2017 25.Ene.2017 Entregada 




